
Organizační informace k přijímacím zkouškám nanečisto 
 

Termín: pondělí 30. ledna 2017  
 
Zahájení: dostavte se nejpozději v 11.40 hod. do budovy Gymnázia, Pardubice, Mozartova 449. 
Rozdělení účastníků do tříd bude zveřejněno v prostorách vestibulu školy a na dveřích jednotlivých 
učeben. Žáci se nebudou přezouvat, věci si ponechají ve třídách. 

 

Harmonogram testů 30. ledna 2017: 
 

Instruktáž před testem 12.00 – 12.15 hod 15 minut 

Test z MAT 12.15 – 13.25 hod 70 minut 

Přestávka 13.25 – 13.45 hod 20 minut 

Instruktáž před testem 13.45 – 13.50 hod 5 minut 

Test z ČJL 13.50 – 14.50 hod 60 minut 

 
 

UPOZORNĚNÍ PRO  ŽÁKY:  
 

Každý žák si přinese modrou propisovací tužku nebo černý mikrofix Centropen 0,5 mm a rýsovací 
potřeby. Jakékoliv jiné pomůcky nejsou dovoleny!!! 
 

Můžete si s sebou vzít svačinu a pití. Nápojové automaty a školní bufet jsou k dispozici v přízemí 
gymnázia. 
 

Výsledky PZ nanečisto budou k dispozici na webových stránkách gymnázia pod příslušným 
identifikačním číslem nejpozději v úterý 31. 1. 2017 v 17:00 hod. Vzhledem k pokynům spol. 
CERMAT nebude účastníkům zadání testů ponecháno. Zadání i se záznamovým archem bude možné 
si ve škole vyzvednout v termínu individuálních konzultací k výsledkům a k řešení testů. Ty 
gymnázium nabízí s pedagogy gymnázia (CJL a MAT). Uskuteční se ve čtvrtek 9. 2. a v úterý 14. 2. 
vždy od 12:30 do 16:30 v prostorách školy.   
 

Částku 20,- Kč za konání testů pro ty, kteří se na gymnáziu neúčastní přípravných kurzů, je nutné 
uhradit před začátkem zkoušek. Pokud jste tak doposud neučinili, dostavte se s dostatečným 
předstihem od 10:45 do kanceláře školy. 

 


